
Kristýna Hanousková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Petr Machek
pátek 10. ledna 2025 11:17
Kristýna Hanousková
FW: svozy textilu z kontejnerů od 1.1.2025
podpis do emailu31V2.webp

Dobrý den,
přeposílám emailohledně textilu. Mám nějak reagovat?

Díky.

0

H
Ing. Petr Machek
Starosta města Humpolce

petr.machek@mesto-humpolec.cz

Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec — T: "420 565 518 111 — F: +420 565 518 199
lČ: 00248266 — ds: 6gfbdxd — urad@mesto-humpolec.cz — č. ú. 19-1421261/0100 — www.mesto-humpolec.cz

From: Marie Suchánková <suchankova@dIakoniebroumov.org>
Sent: Thursday,january 9, 2025 5:29 PM
To: starosta @mestysbobrova.cz; obecrokytna ny@seznam.cz; sta rosta @ hamryns.cz; ales.jiroutek@ mesto-hm.cz;
obec@hlavecnik.cz; starQsta@horice.org; Petr Machek <Petr.Machek@mesto-humpolec,cz>; obec@chotovice.info;
starosta@krucemburk.cz; obec@obeclibel.cz; starosta@prosec.cz; obec.repniky@tiscali.cz; kralicek@srnojedy.cz;
starosta@svratka; jhavlicek@obeczubri.cz; obec@zivanice.cz; urad@zlunice.cz
Cc: Březinová Lucie <brezinova@diakoniebroumov.org>
subject: svozy textilu z kontejnerů od 1.1.2025

Upozornění: E-mail od externího odesílatele. Pokud se Vám e-mail nezdá v pořádku, přepošlete
ho na IT ke kontrole.

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v současnó dobč poskytuje naše sociálnidružstvo Vašíobci/městu obsluhu sběrného
kontejneru/sběrných kontejnerů na textil.

V návaznosti na povinnosti odděleného soustřed'ovánÍtextilního odpadu,vyplývajÍcÍze zákona o
odpadech, Vám zasíláme změny, které se týkají našich svozů a možnosti, které jsme schopni od
1.1.2025 pro vás zajistit.
Svoz textilního odpadu pro Vás zajistíme na základě Rozhodnuti Krajského úřadu KHK odboru
životního prostředise souhlasem kvyužÍvání, sběru nebo výkupu odpadů.

Tyto možnosti nabIzIme pouze městům a obcím, se kterými máme smluvnívztah, přes obrovský
zájem nejsme schopni všechny poptávky na sběr uspokojit.

Nezajišťujeme také již obsluhu nově zakoupených kontejnerů na textilníodpad.

1



Možnosti:

l) Pokud Vaše obec/město bude potřebovat, zařadíme Vás do systému odděleného sběru textilního
odpadu pod č.kódu 200 111, včetně povinné evidence vyvezeného množstvíz daného
kontejneru/kontejnerů.
Dle dohody bude sepsán dodatek k platné smlouvě o poskytnutíslužeb.

Služba je zpoplatněna : 1000,- KČ + DPH/kontejner/měsíc. Fakturace měsíčně, nebo za domluvené
obdobi(čtvrtletně, pololetně, ročně).

2) vývoz z kontejnerů zůstane jako dosud, tedytextilni materiálv rámci předcházenívzniku odpadů a
bude využit pro materiálnipomoc sociálně slabým občanům a rodinám v nouzi.
Svezené množstviVám můžeme vykázat, nebude však možné ho zařadit do odpadové evidence. Dle
dohody bude sepsán dodatek k platné smlouvě o poskytnutíslužeb.

l tato služba bude zpoplatněna: 500,- Kč+DPH/kontejner/měsic. Fakturace měsíčně, nebo za
domluvené období (čtvrtletně, pololetně, ročně).

3) Po domluvě jsou možné kombinace obou možností, pokud v obci či městě vyvážime vÍce
kontejnerů.
Při jednom kontejneru v obci/městě je nutné vybrat jednu z výše popsaných možností.
Přivíce kontejnerech napište prosím počty kontejnerů v kombinaci- kolik odpadových a kolik na
předcházenívzniku odpadů.

Prosíme Vás o sděleni, pro kterou z variant se rozhodnete co nejdříve, abychom mohli společně
uzavřít dodatek ke stávajÍcÍSmlouvě o poskytnutíslužeb dle Vašeho rozhodnutis platnostíod
1.1.2025.

Děkujeme Vám za čas věnovanýtéto nabídce a pokud budete chtít cokolivvysvěttit, doplnit, určitě
nás kontaktujte. Rádi Vám pomůžeme.

Odpovědi, dotazy a telefonáty směřujte prosím na:

Bc. Lucie Březinová , manažerka správy a PR
Diakonie Brou mov, sociální d ružstvo
tel.: +420491524342

www.dia koniebrou mov.org <http://www.dia konie brou mov.orgl"
brezinova@diakoniebroumov.org

Pokud jste tyto informace již dostali a jste aktuálně v jednánio nové smlouvě nebo dodatku ke
smlouvě s pani Březinovou, nemusíte již na tento dopis reagovat.

..

S přáním hezkého dne

2


